

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำและรางระบายน้ำ โดยใช้ท่อกลม คสล. ขนาด \varnothing 0.40 ม. และ \varnothing 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 2 บ่อ รวมความยาวไม่น้อยกว่า 40 ม. และรางระบายน้ำ คสล. ขนาด กว้าง 0.50 ม. ยาว 71 ม. ตามแบบและรายละเอียดของเทศบาลฯ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนางสมารี หมู่ที่ 8 ต.ท่าไม้ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางวันที่ ๓ ก.ย. ๕๕๖๖

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินและถมคืน	76.09	ลบ.ม.	-	-	125.00	9,511.25	9,511.25	ขนไป
2	ค่าเจาะสกัดบ่อพักเดิม	1.00	บ่อ	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
3	ทรายหยาบ	15.17	ลบ.ม.	205.61	3,119.10	99.00	1,501.83	4,620.93	
4	งานตัดรื้อถนน คสล. วางบนดิน (หนา 15-20 ซม)	8.00	ตร.ม.	-	-	97.00	776.00	776.00	
5	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	5.05	ลบ.ม.	1,169.40	5,905.47	398.00	2,009.90	7,915.37	
6	คอนกรีตหยาบ 1:2:4	1.00	ลบ.ม.	1,397.60	1,397.60	436.00	436.00	1,833.60	
7	ท่อ คสล. ขนาด 0.40 ม. ชนิดปากลิ้นรางชั้น 3	9.00	ท่อน	382.24	3,440.16	140.00	1,260.00	4,700.16	
8	ท่อ คสล. ขนาด 0.60 ม. ชนิดปากลิ้นรางชั้น 3	29.00	ท่อน	668.22	19,378.38	345.00	10,005.00	29,383.38	
9	บ่อพัก คสล. ขนาด 0.60 ม. (รวมค่าต่อบ่อพัก)	1.00	บ่อ	3,500.00	3,500.00	200.00	200.00	3,700.00	
10	เหล็ก Wire Mesh ศก. 4 มม. @ 0.20 ม.#	1.00	ตร.ม.	26.00	26.00	5.00	5.00	31.00	
11	เหล็กฉาก 50x50x6 มม. (นน.26.76 กก./ท่อน)	2.00	ท่อน	514.02	1,028.04	-	-	1,028.04	
12	เหล็กแบน 38x6 มม. (นน.10.68 กก./ท่อน)	10.00	ท่อน	270.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
13	เหล็กแบน 38x9 มม. (นน.15.96 กก./ท่อน)	3.00	ท่อน	390.00	1,170.00	-	-	1,170.00	
14	ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	208.20	กก.	-	-	10.00	2,082.00	2,082.00	
15	งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	8.32	ตร.ม.	41.32	343.75	35.00	291.20	634.95	
16	รางระบายน้ำ คสล. กว้าง 50 ซม. (ตามแบบ)	71.00	ม.	3,133.63	222,487.85	-	-	222,487.85	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	รวม							293,574.54	